
Dz.U./S S109
07/06/2019
265641-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

07/06/2019 S109
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265641-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobrzyń nad Wisłą: Usługi udzielania kredytu
2019/S 109-265641

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Dobrzyń nad Wisłą
ul. Szkolna 1
Dobrzyń nad Wisłą
87-610
Polska
Osoba do kontaktów: Agniszka Ziólkowska, Artur Kuczmarski
Tel.:  +48 542530504
E-mail: dobrzyn@dobrzyn.pl 
Faks:  +48 542530510
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: www.dobrzyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.dobrzy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości do 6 645 396,79 z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Numer referencyjny: F.ZP.AZ.271.10.19

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

mailto:dobrzyn@dobrzyn.pl
www.dobrzyn.pl
www.dobrzy.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S109
07/06/2019
265641-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

07/06/2019 S109
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości do 6 645 396,79 z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dobrzyń nad Wisłą, siedziba Urząd Miasta i Gminy ul. Szkolna 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
3. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań
4. Spłata kredytu przebiegać będzie w następujący sposób:
1) I rata w wysokości 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych) płatna do 31.12.2023 r.,
2) II rata w wysokości 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych) płatna do 31.12.2024 r.,
3) III rata w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) płatna do 31.12.2025 r.,
4) IV rata w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) płatna do 31.12.2026 r.,
5) V rata w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) płatna do 31.12.2027 r.,
6) VI rata w wysokości 120 000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) płatna do 31.12.2028 r.,
7) VII rata w wysokości 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych) płatna do 31.12.2029 r.,
8) VIII rata w wysokości 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych) płatna do 31.12.2030 r.,
9) IX rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2031 r.,
10) X rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2032 r.,
11) XI rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2033 r.,
12) XII rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2034 r.,
13) XIII rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2035 r.,
14) XIV rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2036 r.,
15) XV rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2037 r.,
16) XVI rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2038 r.,
17) XVII rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2039 r.,
18) XVIII rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2040 r.,
19) XIX rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2041 r.,
20) XX rata w wysokości 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) płatna do 31.12.2042 r.,
21) XXI rata w wysokości 380 396,79 PLN (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć
złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy) płatna do 31.12.2043 r.,
4.1 Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w okresach kwartalnych, zwanych okresami
obrachunkowymi.



Dz.U./S S109
07/06/2019
265641-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

07/06/2019 S109
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

4.2 Odsetki od wykorzystanego kredytu są płatne w następnym dniu po zakończeniu każdego okresu
obrachunkowego, przy czym:
4.2.1 Pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia pierwszej wypłaty kredytu i kończy się w dniu 30.9.2019
r.,
4.2.2 Kolejne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego okresu
obrachunkowego i kończą się odpowiednio: 31 grudnia, 31 marca i 30 czerwca,
4.2.3 Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym całkowitą spłatę kredytu.
4.3 Zamawiający zastrzega, że może dokonać wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych
kosztów.
4.4 Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłat kapitału.
5. Karencja spłaty pierwszej raty kapitałowej do dnia 31.12.2023 r.
6. Zabezpieczenie spłaty kredytu weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, który będzie kontrasygnowany
przez Skarbnika Gminy. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie oświadczeń o poddaniu się egzekucji.
7. Wypłata kredytu nastąpi w 2 transzach:
I transza 3 645 396,79 PLN - w terminie od 2 do 5 dni roboczych od podpisania umowy.
II transza 3 000 000,00 PLN – w terminie od 2 do 5 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania.
8. Rozliczanie między Zamawiającym a Wykonawcą będzie dokonywane wyłącznie w PLN.
9. W ofercie należy podać wskaźnik zastosowanych obliczeń Zamawiający dopuszcza podanie oprocentowania
tylko w oparciu o WIBOR 3 M. Oferty zostaną porównane przy uwzględnieniu w/w, podanych w ofertach przez
Wykonawców, wskaźników aktualnych na dzień 31.0

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2043
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy złotych 00/100)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S109
07/06/2019
265641-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

07/06/2019 S109
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na wykonywanie działalności zgodnie z przepisami ustawy z dnia
29.8.1997 Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2187 ze zm.) lub zezwolenie Prezesa NBP na wykonywanie
czynności bankowych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 5 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/07/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/07/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Dobrzyniu nad Wisłą, ul Szkolna 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:



Dz.U./S S109
07/06/2019
265641-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

07/06/2019 S109
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.Otwarcie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający w niniejszym postępowaniu stosuje „procedurę odwróconą” na postawie art. 24aa ustawy.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 22
ust. 1 ustawy Pzp i którzy wykażą ich spełnienia na poziomie wymaganych przez Zamawiającego zgodnie z
opisem zamieszczonym w ust. 2 oraz niepodlegający wykluczeniu z powodu niespełnienia warunków, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.
3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
się przy użyciu: miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty
elektronicznej.
4. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują
się numerem ogłoszenia TED lub ID postępowania.
5. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać
konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.
6 Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie
korzystania z miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx oraz Regulaminie ePUAP https://
epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/regulamin.
7. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
8. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub
elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na
ePUAP.
9. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępne są
na Liście wszystkich postępowań na mini portalu (zakładka Szczegóły).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/regulamin
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/regulamin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S109
07/06/2019
265641-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

07/06/2019 S109
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej w przypadku zamówień, których wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 –
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
5) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
6) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/06/2019


